[image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От 27 сентября 2023 г. № 10
(Республика Коми, г. Вуктыл)
О признании утратившими силу некоторых решений Совета городского округа «Вуктыл»
В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации
Совет муниципального округа  «Вуктыл» Республики Коми решил:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета городского округа «Вуктыл»:
1) от 27 октября 2016 года № 134 «Об утверждении положения трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории городского округа «Вуктыл»;
2) от 24 февраля 2021 года № 42 «О внесении изменений в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 27 октября 2016 года № 134 «Об утверждении положения трехсторонней комиссии по урегулированию социально-трудовых отношений на территории городского округа «Вуктыл».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми                                             В.В. Олесик
И.о. главы муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководителя администрации                                                    В.А. Бабина
Совет муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

II созыв

Коми Республикаса «Вуктыл» муниципальнӧй кытшлӧн сӧвет

II бöръян